d'Avignon. 
Joh. HarrEm, Concilium Basiliense (1897), Il, 224. 

1798 19 septembre 1432. 
Item fuit conclusum quod concilium scribat guber- 

natori provincie Provincie super relaxacione illorum 

dominorum, quos captivos episcopus Avinionensis de- 
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tineri fecit, et precipue illius qui missus erat ad citan- 

dum eundem episcopum Avinionensem. 

Joh. Hazer, Concilium Basiliense (1897), LI, 225. 

1799 22 septembre 1432. 

Item procedatur contra episcopum Avinionensem 

et alios rebelles", E : SUR e ea 

Item quod scribatur domino gubernatori provincie 

Provincie super relaxacione dominorum captivorum ad 

instanciam episcopi Avinionensis. 

Joh. Harrren, Concilium Basiliense (1897), II, 226. 

1800 Avignon, 23 septembre 1432. 

Lettre de Jean, abbé de Bonneval, aux pères du con- 

cile de Bále : il est arrivé à Avignon le samedi 20 de ce 

mois, en méme lemps que l'évêque de Novare et l'abbé de 

St-Ambroise de Milan, ambassadeurs du concile auprés 

du roi de France, qui revenaient de la cour. 

Joh. HarrEn, Concilium Basiliense, I, 264-5. Cf. 272, 436-8, Ar. 

1801 26 septembre 1432. 

Le concile donne quittance au cardinal de St-Eusta- 

che el aux syndics d'Avignon des 400 flor. d'or de la 

chambre expédiés à l'abbé de Bonneval et à m* Adémar 

de Roussillon pour leur ambassade aux rois d' Espa- 

gne. « 
Joh. HarrEn, Concilium Basiliense (1897), II, 230. 

1802 26 septembre 1432. 

Item quod scribatur gubernatori provincie Provin- 

cie, ut ipse relaxet captivatos per episcopum Avinio- 

nensem. Item placuit quod fiat processus contra epis- 

copum Avinionensem et alios turbatores concilii per 

dom. judices sacri concilii, et quod fructus episcopa- 

tus Avinionensis applicentur ad usus concilii, si cons- 

titerit de ipsius contumacia, etc. 

Joh. HarrEn, Concilium Basiliense (1897), IL, 230. 

1803 6 février 1433. 

Magister Hugo promotor peciit causam et causas, 

quam et quas promotores concilii intendunt movere 

contra dom. episcopum Avinionensem, turbatorem 

concilii, super turbacionibus, molestacionibus et im- 

pedimentis hujusmodi, committi dom. judicibus sacri 

concilii presentibus et futuris ; quod placuit. 
Joh. HarrEm, Concilium Basiliense (1897), II, 336. 

1804 , J. Bologne, 1* novembre 1433. 

Marcus, episcopus Avinionensis, pro SS. in Xpisto 

patre et d. n. d. Eugenio, di. pro. papa quarto, ac 

S. R. E., Bononie, archiepiscopatusque Ravennatis, ac 

nonnullarum terrarum provincie Romandiole, cum